令和７年１２月２２日

大分県経営者協会  会員各位

大分県経営者協会

労働問題研究会

  委員長 野崎 隆行

 人材不足・賃上げ・定年延長など、労働環境の大きな変化の中で、現行の人事制度が時流

に合わなくなっている企業が増えています。本研究会では、昨今の環境変化に対応するため

の制度見直しの考え方を実践的な視点から解説していただきます。

 会員各社が今後の取組みを検討する上で参考になることと存じますので、多数のご出席を

賜りますようご案内申し上げます。

記

１．日  時    令和８年１月２９日（木）１２：００～１４：３０

          ＊昼食をご用意します。

２．場  所    トキハ会館 ５階「ローズの間」

                   大分市府内町 2-1-4／℡.（０９７）５３８－３１１１

３．内  容

(1) 昼 食（12:00～12:30）

(2) 委員長挨拶（12:30～12:40）

(3) 講 演（12:40～14:10）

  「時流に合わせた人事制度改定のポイント」

      (株)新経営サービス 人事戦略研究所 コンサルタント 宇井 賢 氏

   (4) 質疑応答（14:10～14:30）

４．参加費     ４，０００円（当日ご持参ください）

５．ご出欠の場合は１月２２日（木）までにいずれかの方法でお願いいたします。

        大分県経営者協会／FAX.(097)５３６-３０１２ 電話５３２-４７４５

               電子メール info@oitakeikyo.jp

以 上

時流に合わせた人事制度改定のポイント

【第 158回労働問題研究会開催のご案内】

 大分県経営者協会  行

出席申込書

第 158回（1/29）労働問題研究会について、出席の申し込みをします。

会社名

出席者

役  職 氏  名